



DODATEK č. 2
ke kupní smlouvě
„Ó Odra – nová expozice v Odrách“
č. MěÚO/S/300/2024

uzavřené mezi smluvními stranami

Město Odry

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry
Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta města
IČO: 00298221
DIČ: CZ00298221
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1765068319/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel: 556 768 120, email: olga.veverkova@odry.cz
Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 168 123, e-mail: jan.zezulka@odry.cz
(dále jen „kupující“)

a

Muzea Servis, spol. s r.o.

Se sídlem: Žebětínská 952/47, 623 00 Brno - Kohoutovice
Zastoupena: Ing. Petrem Petkovským, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Lubomír Mazel
IČO: 03570762
DIČ: CZ03570762
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 323755598/0300
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85487
(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2024 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodání nové expozice s názvem „Ó Odra“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 tohoto znění:

Čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu dodávky podle požadavků objednatele mění cena sjednaná v ustanovení Článku IV. – Kupní cena, odst. 1. kupní smlouvy takto:

Původní kupní cena:	3.380.691,10 Kč
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH:	3.443.091,10 Kč
Vícepráce:	686.400,00 Kč
Méněpráce:	- 686.400,00 Kč
Cena po dodatku č. 2 bez DPH:	3.443.091,10 Kč
DPH:	723.049,13 Kč
Celková cena včetně DPH:	4.166.140,23 Kč

Specifikace víceprací a méně prací je součástí přílohy č. 1 – Změnový list ZL02

2. Ustanovení kupní smlouvy č. MěÚO/S/300/2024 ze dne 04.11.2024 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Čl. II.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Odry na své 67. schůzi dne 15.05.2025, pod usnesením č. RM/29/67/2025.

Čl. III.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Čl. IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Toto neplatí, pokud bude dodatek uzavřen elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:
 1. Změnový list stavby ZL02

V Odrách dne - dle elektronického podpisu

V Brně dne – dle elektronického podpisu

.....
Za objednatele:
Ing. Libor Helis
Starosta města

.....
Za zhotovitele:
Ing. Petr Petkovský
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST			
Veřejná zakázka: Ó Odra - nová expozice v Odrách			
smlouva:	Kupní smlouva ze dne 4.11.2024	číslo ZL:	
kupující:	Město Odry	2	
prodávající	Muzea Servis, spol. s r.o.		
název ZL:	Změny a nové dodávky v expozici		
předmět změny: 1. Položka 18 – Vitrína V800: změna tl. police na 6mm, osazení 4 ks reflektorů. 2. Položka 19 - Figurína: rekvizita maketa lovecké pušky, místo vyřezávané hole. 3. Položka č. 10 – Vitrína V2000-250 – LED pásek místo 6 ks reflektorů. 4. Položka 16 – Skříň SK900-2000 : oprava rozměrů skříně, nově je rozměr 800mm (SK800-2000) 5. Jevištní technika – opony 26 – 29 a 31: nahrazeny vždy 2 ks menších za jednu oponu větší. 6. Položka 14 – TV PC: upraven rozměr skříně na 960 mm. 7. Položka 40 – Monitor: dodán namísto 70" monitor 76". 8. Položka 52 – Hologramický projektor: Změna ovládání projektoru, nově bude ovládáno dálkovým ovladačem. 9. Sestava zakrývacích lišt: sestava zakrývacích lišt k položkám č. 23 a č. 17 pro zakrytí LED reflektorů.			
zdůvodnění nezbytnosti změny: Změny jsou navrženy z důvodu snahy o vylepšení a zefektivnění prvků a komponentů v expozici v Muzeu v Odrách v rámci veřejné zakázky viz výše na základě požadavků autorů projektu, architektonického dozoru a kupujícího.			
zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: Změny jsou navrženy s ohledem na aktualizaci potřeb nebo funkčnosti expozic v porovnání s dobou, kdy projekt vznikl.			
vliv na cenu díla:		rozpočet:	
		méněpráce	
		ANO	
		cena:	bez DPH -686 400 Kč
			21%DPH -144 144 Kč
			celkem -830 544 Kč
vliv na cenu díla:		rozpočet:	
		vícepráce	
		ANO	
		cena:	bez DPH 686 400 Kč
			21%DPH 144 144 Kč
			celkem 830 544 Kč
vliv na termín dokončení:		NE	
vliv na změnu PD :		NE specifikace:	
přílohy : volné přílohy:			
vyjádření zhotovitele:		Firma:	Muzea Servis, spol. s r.o.
		Jméno/Funkce:	Ing. Petr Petkovský, jednatel
		Datum	
vyjádření TDI:			
podpis			
Datum			
vyjádření projektanta, AD:			
podpis			
Datum			
vyjádření objednatele:		Město Odry	
		Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku	
		podpis	
		Datum	

Položkový rozpočet

S:		EXPOZICE MUZEUA ODRY „Ó ODRA“	Změnový list ZL02					
č. položky dodatku č. 2								Změna závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.
	Díl:	TRUH. KONSTRUKCE A PR.	Konstrukce truhlářské				0,00 Kč	
1		Skříň pro TV PC	D+M TV PC 907-300	ks	4,00000	-15 600,00	-62 400,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 2
		Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	3,75000			
			Úprava povrchů, lakování	m2	3,75000			
			truhlářská výroba	m2	3,75000			
			Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
2		Skříň pro TV PC	D+M TV PC 960-300	ks	4,00000	15 600,00	62 400,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 1
		Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	3,75000			
			Úprava povrchů, lakování	m2	3,75000			
			truhlářská výroba	m2	3,75000			
			Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
3		Vitrína samostatně stojící V800	D+M Vitrína V800	ks	3,00000	-29 000,00	-87 000,00 Kč	odst. 4
		Specifikace položky	MDF (Překlíčka) 18 mm	m2	2,96000			
			Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	2,96000			
			truhlářská výroba	m2	2,96000			
			Hranol 50/50 mm dýhovaný břiza	m	8,00000			
			Sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava	m2	3,08000			
			Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné	m2	0,25700			
			Al. Profil, černý elox.	m	33,60000			
			Úprava Al. profilu a montáž	m	33,60000			
			Držák skleněných polic	ks	4,00000			
			Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně	ks	4,00000			
			Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
4		Vitrína samostatně stojící V800	D+M Vitrína V800	ks	3,00000	27 200,00	81 600,00 Kč	odst. 4
		Specifikace položky	MDF (Překlíčka) 18 mm	m2	2,96000			
			Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	2,96000			
			truhlářská výroba	m2	2,96000			
			Hranol 50/50 mm dýhovaný břiza	m	8,00000			
			Sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava	m2	3,08000			
			Skleněná police 6 mm, hr. broušené - leštěné	m2	0,25700			
			Al. Profil, černý elox.	m	33,60000			
			Úprava Al. profilu a montáž	m	33,60000			
			Držák skleněných polic	ks	4,00000			
			Osvětlení 4 ks reflektor LED stmívatelný včetně	ks	4,00000			
			Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
5		Figurína se stolem včetně elektroniky - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	D+M F - FIGURÍNA	ks	1,00000	-137 000,00	-137 000,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 6

	Specifikace položky	MDF (Překlíčka) 18 mm	m2	2,84000			
		Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	2,84000			
		truhlářská výroba	m2	2,84000			
		Hranol 50/50 mm dýhovaný břiza	m	4,60000			
		Podvozek včetně koleček a povrch. Úpravy	ks	1,00000			
		Figurína polystyren, ocel. Kostra, hlava a vyčnívající končetiny realistická sochařská plastika	ks	1,00000			
		Dobová konfekce a rekvizity -dobový lesnický kabát, lesnické šortky, podkolenky, košile, klobouk, boty kožené, vyřezávaná hůl	ks	1,00000			
		Napájení UPS	ks	1,00000			
		Elektronika, čidlo, audio přehrahač, reproduktor	ks	1,00000			
		Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
6	Figurína se stolem včetně elektroniky - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	D+M F - FIGURINA	ks	1,00000	137 000,00	137 000,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 5
	Specifikace položky	MDF (Překlíčka) 18 mm	m2	2,84000			
		Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	2,84000			
		truhlářská výroba	m2	2,84000			
		Hranol 50/50 mm dýhovaný břiza	m	4,60000			
		Podvozek včetně koleček a povrch. Úpravy	ks	1,00000			
		Figurína polystyren, ocel. Kostra, hlava a vyčnívající	ks	1,00000			
		Dobová konfekce a rekvizity -dobový lesnický kabát, lesnické šortky, podkolenky, košile, klobouk, boty kožené, maketa lovecké pušky	ks	1,00000			
		Napájení UPS	ks	1,00000			
		Elektronika, čidlo, audio přehrahač, reproduktor	ks	1,00000			
		Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
7	Vitrína V2000-250	D+M Vitrína V2000-250	ks	1,00000	-36 700,00	-36 700,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 8
	Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	4,00000			
		Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	4,00000			
		truhlářská výroba	m2	4,00000			
		Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní	m2	2,40000			
		Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné	m2	0,80000			
		Al. Profil, černý elox.	m	12,80000			
		Úprava Al. profilu a montáž	m	12,80000			
		Držák skleněných polic	ks	10,00000			
		Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně	ks	6,00000			
		Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
8	Vitrína V2000-250	D+M Vitrína V2000-250	ks	1,00000	36 700,00	36 700,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 7
	Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	4,00000			
		Úprava povrchů, dýhování, lakování	m2	4,00000			
		truhlářská výroba	m2	4,00000			
		Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní	m2	2,40000			
		Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné	m2	0,80000			

		Al. Profil, černý elox.	m	12,80000			
		Úprava Al. profilu a montáž	m	12,80000			
		Držák skleněných polic	ks	10,00000			
		Osvětlení LED pásek včetně příslušenství 12V,	ks	6,00000			
		Kompletace a zapojení v místě realizace	ks	1,00000			
9	Skříň (maska rozvaděče) SK900-2000	D+M SK900-2000	ks	1,00000	-17 500,00	-17 500,00 Kč	odst. 4
	Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	4,32000			
		Úprava povrchů, lakování	m2	4,32000			
		truhlářská výroba	m2	4,32000			
		Pomocné pz. Profily	ks	6,00000			
		Kování se zámkem	ks	1,00000			
		Kompletace v místě realizace	ks	1,00000			
10	Skříň (maska rozvaděče) SK800-2000	D+M SK800-2000	ks	1,00000	16 100,00	16 100,00 Kč	odst. 4
	Specifikace položky	MDF tl. 18 mm	m2	4,32000			
		Úprava povrchů, lakování	m2	4,32000			
		truhlářská výroba	m2	4,32000			
		Pomocné pz. Profily	ks	6,00000			
		Kování se zámkem	ks	1,00000			
		Kompletace v místě realizace	ks	1,00000			
11	Sestava zakrývacích lišt	D+M sestava zakrývacích lišt k položkám č. 23 a č. 17	ks	2,00000	3 400,00	6 800,00 Kč	odst. 4
	Specifikace položky	MDF tl. 18 mm, úprava povrchů, lakování, truhlářská výroba, slouží pro zakrytí LED reflektorů					
	Díl: JEVIŠTNÍ TECHNIKA	Opony a garnýže				0,00 Kč	
12	Opona OPO1-1005-2792	D+M OPO1-1005-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	4,00000	-5 400,00	-21 600,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 17
13	Opona OPO1-830-2792	D+M OPO1-830-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	4,00000	-5 300,00	-21 200,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 18
14	Opona OPO1-1130-2792	D+M OPO1-1130-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	4,00000	-5 700,00	-22 800,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 19
15	Opona OPO1-783-2792	D+M OPO1-783-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	4,00000	-5 000,00	-20 000,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 20
16	Opona OPO1-730-2130	D+M OPO1-730-2130 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	4,00000	-4 900,00	-19 600,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 21
17	Opona OPO1-2010-2792	D+M OPO1-2010-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	2,00000	10 800,00	21 600,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 12
18	Opona OPO1-1660-2792	D+M OPO1-1660-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	2,00000	10 600,00	21 200,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 13

19		Opona OPO1-2260-2792	D+M OPO1-2260-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	2,00000	11 400,00	22 800,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 14
20		Opona OPO1-1566-2792	D+M OPO1-1566-2792 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 15
21		Opona OPO1-1460-2130	D+M OPO1-1460-2130 Soft Night Blackout 430 g odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát požární odolnosti	ks	2,00000	9 800,00	19 600,00 Kč	odst. 7 a) - vazba na položku č. 16
	Díl:	VIZUALNI TECHNIKA	Projektory, TV-pc, TV-video, promítací plátno				0,00 Kč	
22		Monitor	D+M Monitor (TV) - 70" 4K rozměr cca 1562 x 907 x 59,9 mm	ks	4	-43 900,00	-175 600,00 Kč	odst. 7 c) - vazba na položku č. 23
23		Monitor	D+M Monitor (TV) - 75" 4K rozměr cca 1680 x 960 mm	ks	4	43 900,00	175 600,00 Kč	odst. 7 c) - vazba na položku č. 22
24		3D hologramický projektor	D+M 3D hologramický projektor s projekční kružnicí o průměru 1000 mm včetně stativu, spouštěcího pohybového čidla a přívodu napájení	ks	1	-65 000,00	-65 000,00 Kč	odst. 7 c) - vazba na položku č. 25
25		3D hologramický projektor	D+M 3D hologramický projektor s projekční kružnicí o průměru 1000 mm včetně stativu, dálkové ovládání,a přívodu napájení	ks	1	65 000,00	65 000,00 Kč	odst. 7 c) - vazba na položku č. 24